

CLAUDIO AGOSTINETTO

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída



Código de Acesso
4113 4673 7512 5700 0139 5500 3000 0017 1418 4541 7985

RUA BENEDETO, 175 - SALA COMERCIAL - CANGU, BELTRAO, PR - CEP: 85604050 - Fone/Fax: 4635231226

Nº 000.001.714

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

0001

PROTEÇÃO AO FISCALIZADOR (150) 141130087018848 - 21/06/2013 13:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO ESTABELECIMENTO: 976
CNPJ: 73.751.257/0001-59

EMISSOR/REMETENTE

MUNICIPAL DE VEREADORES
CNPJ: 78.686.557/0001-15
DATA DA EMISSÃO: 21/06/2013

ENDEREÇO: BELTRAO, 2173 - CENTRO
CNPJ: 85601-610
DATA DE ENTRADA SAÍDA: 21/06/2013

CNPJ: 4635243953
UF: PR
HORÁRIO DE ENTRADA SAÍDA: 09:57:38

VALOR À VISTA

VALOR DO IMPOSTO

VALOR DO IMPOSTO	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DO IMPOSTO	88,61
------------------	------	---------------	------	-------------------------	------	------------------	------	------------------------	-------

VALOR DO ICMS ST	0,00	DESCONTO	0,00	VALOR DAS DESPESAS ACATADAS	0,00	VALOR DO IPTU	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	88,61
------------------	------	----------	------	-----------------------------	------	---------------	------	---------------------	-------

MODALIDADE DE TRANSPORTE

9 - Sem Frete
CÓDIGO DE ORIGEM: 9
CÓDIGO DE DESTINO: 9
PLANO DE VALORES: 11
UF: PR
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 976

MUNICÍPIO: BELTRAO

ESPECIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PLANO DE VALORES: PESQUISA

PRODUTO/SERVIÇO

DESTAÇÃO DO BEM OU SERVIÇO	NUM. SEI	CFOP	UNID	QTD	VAL. UNIT	VAL. TOTAL	DEB. IMPOSTO	VAL. ICMS	VAL. IPTU	VAL. IPI	VAL. ISENT	VAL. OUTROS
APRESENTAÇÃO	48183000	0105	UN	2,0000	5,8000	11,60						
PRODUTO TECNICO	54408054	0401	UN	2,0000	13,9000	27,80						
PRODUTO TECNICO	28259011	0401	UN	6,0000	1,2500	7,50						
PRODUTO TECNICO	54019000	0401	UN	4,0000	5,8500	23,40						
PRODUTO TECNICO	15640054	0401	UN	2,0000	2,9500	5,90						
PRODUTO TECNICO	35402545	0401	KG	7,0000	2,0000	14,00						
PRODUTO TECNICO	52452554	0401	UN	4,0000	1,7500	7,00						
PRODUTO TECNICO	56484060	0401	UN	11,0000	0,5000	5,50						
PRODUTO TECNICO	54646545	0401	UN	3,0000	3,7000	11,10						
PRODUTO TECNICO	20151120	0401	UN	2,0000	1,7000	3,40						

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: BASE DE CÁLCULO DO ICMS: VALOR DO ICMS:

INFORMAÇÕES ADICIONAIS